- alloggio composto da piccolo ingresso, soggiorno, cucina, due camere, due bagni, ampia terrazza 

dotata di piccolo ripostiglio. 

Nel Catasto Fabbricati: 
- foglio 63 particelle 120 sub 11, piano 1, categoria A/2, cl. 2, vani 5,5, superficie catastale mq 130, rendita 
Euro 369,27; 

al valore d’asta ribassato di Euro 41.040,00 (quarantunomilaquaranta virgola zero zero) 
offerta minima Euro 30.780,00 (trentamilasettecentoottanta virgola zero zero) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 500,00 (cinquecento virgola zero zero). 

LOTTO 5 

In Comune di Loro Ciuffenna (AR), Via Ferriera n. 4, e precisamente:

[...]

al piano secondo una grande camera con soppalco nel sottotetto. 

Nel Catasto Fabbricati: 
- foglio 63 particelle 120 sub 16, piano 1-2, categoria A/2, cl. 2, vani 4, superficie catastale mq 80, rendita 
Euro 268,56; 

al valore d’asta ribassato di Euro 31.920,00 (trentunomilanovecentoventi virgola zero zero) 
offerta minima Euro 23.940,00 (ventitremilanovecentoquaranta) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 500,00 (cinquecento virgola zero zero). 

LOTTO 8 
In Comune di Loro Ciuffenna (AR), Via Ferriera n. 4, e precisamente: 
- alloggio su due livelli composto

[...]

al piano secondo una grande camera con soppalco nel sottotetto. 

Nel Catasto Fabbricati: 
- foglio 63 particelle 120 sub 17, piano 1-2, categoria A/2, cl. 2, vani 4, superficie catastale mq 84, rendita 
Euro 268,56; 

al valore d’asta ribassato di Euro 34.080,00 (trentaquattromilaottanta virgola zero zero) 
offerta minima Euro 25.560,00 (venticinquemilacinquecentosessanta virgola zero zero) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 500,00 (cinquecento virgola zero zero). 

LOTTO 13 
In Comune di Loro Ciuffenna (AR), Frazione di San Giustino Valdarno, Via Fausto Coppi n.

[...]

5, consistenza mq 63, superficie catastale mq 69, rendita Euro 
357,90; 
542 sub 11, piano S1-T, categoria D/6, rendita Euro 2.964,46; 
542 sub 12, piano T, categoria C/2, cl. 5, consistenza mq 19, superficie catastale mq 21, rendita Euro 

107,94; 

al valore d’asta ribassato di Euro 105.120,00 (centocinquemilacentoventi virgola zero zero) 
offerta minima Euro 78.840,00 (settantottomilaottocentoquaranta virgola zero zero) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila virgola zero zero).